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I WPROWADZENIE 

               Niniejsza informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Puckiego 

jest sprawozdaniem z działalności szkół i placówek oświatowych oraz działań organu 

prowadzącego w roku szkolnym 2017/2018. 

Obowiązek sporządzenia i przedłożenia informacji wynika z art. 11 ust. 7 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59): 
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„Organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 

października, przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu 

terytorialnego informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki 

za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach: 

1) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego 

kwalifikacje w zawodzie, z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły 

nakierowanych na kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki 

samorządu terytorialnego; 

2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty 

lub właściwego ministra w szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których 

prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego.”. 

 

Natomiast zgodnie z art. 55 ust. 1 ww. ustawy nadzór pedagogiczny polega na: 

„1) obserwowaniu, analizowaniu i ocenianiu przebiegu procesów kształcenia 

i wychowania oraz efektów działalności dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej oraz innej działalności statutowej szkół i placówek; 

2) ocenianiu stanu i warunków działalności dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej oraz innej działalności statutowej szkół i placówek; 

3) udzielaniu pomocy szkołom i placówkom, a także nauczycielom w wykonywaniu 

ich zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych; 

4) inspirowaniu nauczycieli do poprawy istniejących lub wdrożenia nowych 

rozwiązań w procesie kształcenia, przy zastosowaniu innowacyjnych działań 

programowych, organizacyjnych lub metodycznych, których celem jest rozwijanie 

kompetencji uczniów.” 

 

 

 

 



5 
 

 

Działania realizowane w Powiecie Puckim w roku szkolnym 2017/2018 wynikały 

również ze strategii rozwoju edukacji  w województwie Pomorskim. 

 

 

Rysunek 1. Pomorski system jakości edukacji. 

 

Działania zrealizowane w roku szkolnym2017/2018 w obszarze edukacji 

wynikały z realizacji wcześniej przyjętych strategii i projektów,  najważniejsze z nich to: 

• „Strategia Rozwoju Ziemi Puckiej na lata 2016 – 2025”, w której 

określono zadania dotyczące rozwijania wysokiej jakości edukacji 

i wychowania oraz wspierania budowy społeczeństwa obywatelskiego, 

między innymi poprzez podjęcie działań dotyczących w szczególności 

takich obszarów problemowych, jak kształcenie zawodowe. 

Rekomendacje wskazują na realizację celów przede wszystkim przez takie 

wspólne strategiczne przedsięwzięcia, jak: 

• modernizacja systemu kształcenia zawodowego, poprzez ukierunkowanie 

go na potrzeby lokalne oraz zawody, które pozwolą młodym mieszkańcom 

znaleźć miejsce pracy w pobliżu miejsca zamieszkania, 
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• rozwój kształcenia zawodowego realizowany we współpracy 

z przedsiębiorcami/ pracodawcami, którzy odgrywają kluczową rolę przy 

definiowaniu potrzeb lokalnej gospodarki oraz mogą uczestniczyć 

w procesie kształcenia praktycznego, 

• wspólne przedsięwzięcia gmin i powiatu służące podnoszeniu jakości, 

dostępności i efektywności świadczenia usług publicznych (edukacja, 

usługi opiekuńcze dla dzieci, osób starszych i niepełnosprawnych), 

• wspieranie i utworzenie skorelowanego systemu doradztwa zawodowego 

obejmującego szkolnictwo oraz osoby bezrobotne w partnerstwie 

z biznesem, 

• rozbudowa, modernizacja infrastruktury edukacyjnej, w tym pod kątem 

potrzeb osób niepełnosprawnych oraz wspieranie wyposażenia szkół 

zawodowych w pomoce dydaktyczne pracowni kształcenia praktycznego. 

 

         W listopadzie 2016 r. Powiat Pucki podpisał umowę z Urzędem Marszałkowskim 

na realizację 2 projektów w ramach Przedsięwzięcia strategicznego „Kształtowanie sieci 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych 

i regionalnego rynków pracy”. Projekt realizowany w formule zintegrowanej w ramach 

Poddziałania 3.3.1 Jakość edukacji zawodowej oraz 4.1 Infrastruktura 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 rynków pracy, zatwierdzonego Uchwałą 

Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 02.06.2016 r. Tytuły projektów: „Dobra 

szkoła. Dobry zawód. Dobra przyszłość. Modernizacja infrastruktury i wyposażenia szkół 

zawodowych powiatu puckiego” oraz „Podniesienie zdolności do przyszłego 

zatrudnienia uczennic i uczniów ZSP Kłanino i PCKZiU w Pucku kształcących się 

w branżach kluczowych dla powiatu puckiego”. 

Okres realizacji: 30.09.2016 – 30.09. 2018 (część inwestycyjna  i wyposażenie) 

oraz 30.09.2016 – 30.06.2020 (staże, kursy, zajęcia dodatkowe dla uczniów). Wartość 

projektu ogółem: 12 003 806,81 zł, w tym dofinansowanie 10 348 993,22 zł. Ogółem 470 

uczennic i uczniów, w tym: 270 uczniów z ZSP w Kłaninie kształcących się w zawodach 

branży Turystyka, Sport i Rekreacja oraz przemysł spożywczy i 200 uczniów PCKZiU 

w Pucku kształcących się w zawodach branży Transport, logistyka i motoryzacja oraz 

13 nauczycieli przedmiotów zawodowych i 1 instruktor praktycznej nauki zawodu. 
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Natomiast rozwój bazy obejmuje: modernizację i adaptację budynku internatu w ZSP 

w Kłanianie oraz utworzenie i wyposażenie w pomoce dydaktyczne 10 pracowni, w tym 

m.in.: gastronomicznej, obsługi konsumenta, obsługi gości i ekspedycji śniadań, analizy 

żywności, spa & wellness, recepcji hotelowej oraz modernizację i adaptację budynków 

PCKZiU w Pucku (z budową łącznika), utworzenie i wyposażenie w pomoce 

dydaktyczne 8 pracowni w tym m.in.: rysunku technicznego, technologii, połączeń części 

maszyn (spawalnicza), obróbki skrawaniem, przygotowania produkcji, logistyki, 

kowalstwa, pomiarów warsztatowych i elektrotechniki, obróbki ręcznej i montażu. 

Działaniem zapisanym w projekcie jest też rozwój doradztwa zawodowego; 

w październiku 2016 r. w Starostwie Powiatowym w Pucku powołano   Powiatowy 

Zespół Wsparcia Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego, którego celem jest współpraca 

i wymiana doświadczeń osób zajmujących się doradztwem edukacyjnym i zawodowym 

we wszystkich szkołach z terenu powiatu, urzędu pracy, poradni psychologiczno-

pedagogicznej, Cechu Rzemiosł Różnych MiŚP oraz włączenie do wojewódzkiego 

systemu doradztwa. Pracami zespołu kieruje Powiatowy Koordynator ds. Doradztwa 

Edukacyjno-Zawodowego. Do realizacji celów zespołu założono stronę internetową: 

„Doradztwo edukacyjno-zawodowe w powiecie puckim” - www.doradztwopuck.pl . 

      Aby kompleksowo wspierać szkoły i placówki dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Pucki, od 01.09.2017 roku rozpoczęto wdrażanie działań określonych 

w „Planie działań w zakresie podniesienia jakości edukacji w szkołach powiatu puckiego 

na lata 2017-2020” . 

     Ponadto wszystkie szkoły pozyskały środki i realizowały projekty międzynarodowych 

wymian i staży, dzięki którym uczniowie i nauczyciele zdobywali doświadczenie 

i rozwijali kompetencje kluczowe. Pracownicy starostwa przystąpili do projektu 

„Szkolenia i doradztwo dla JST w województwie pomorskim „Rozwijanie kompetencji 

kluczowych uczniów” przygotowującym do wdrożenia lokalnego planu podnoszenia 

jakości usług oświatowych i wspomagania szkół w zakresie rozwoju kompetencji 

kluczowych. 

           Wszystkie działania wynikające z przepisów prawa oświatowego oraz dodatkowe 

zrealizowane w roku szkolnym 2017/2018 zamieszczamy poniżej i w szczegółowych 

sprawozdaniach stanowiących załączniki do niniejszego raportu. 
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II PODSTAWOWE DECYZJE STRATEGICZNE I PRAWNE 

W okresie od 01 września 2017 r. do 31 sierpnia 2018 r. Wydział Edukacji, Zdrowia, 

Kultury i Promocji przygotował m.in. projekty następujących dokumentów oświatowych: 

1. Uchwały Rady Powiatu Puckiego (11) 

a) XXXI/218/2017 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat 

Pucki do realizacji projektu „Uczniowie PCKZiU w Pucku poznają 

technologię informacyjną i komunikacyjną w logistyce europejskiej” 

w ramach programu ERASMUS+ (wrzesień); 

b) XXXI/219/2017 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat 

Pucki do realizacji projektu „Turystyka, Sport, Rekreacja branżą kluczową 

w ZSP w Kłaninie” w ramach programu ERASMUS+ (wrzesień); 

c) XXXIV/228/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Pucku wchodzącej w skład Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Pucku w Branżową Szkołę  I Stopnia 

w Pucku wchodzącą w skład Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego  w Pucku (listopad); 

d) XXXIV/229/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. gen. Józefa Hallera w Rzucewie 

wchodzącej w skład Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Pucku w Branżową Szkołę I Stopnia im. gen. Józefa Hallera 

w Rzucewie wchodzącą w skład Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Pucku (listopad); 

e) XXXIV/230/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Kłaninie wchodzącej w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Kłaninie w Branżową 

Szkołę  I Stopnia w Kłaninie wchodzącą w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Kłaninie (listopad); 

f) XXXIV/231/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

Szkoły Policealnej w Pucku wchodzącej w skład Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pucku w Szkołę Policealną 

w Pucku wchodzącą w skład Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Pucku (listopad); 
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g) XXXIV/232/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Pucku wchodzącej w skład Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pucku w Szkołę 

Policealną dla Dorosłych w Pucku wchodzącą w skład Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pucku (listopad); 

h) XXXIV/233/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

Szkoły Policealnej w Kłaninie wchodzącej w skład Zespołu Szkól 

Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Kłaninie w Szkołę Policealną 

w Kłaninie wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. Stanisława Staszica w Kłaninie (listopad); 

i) XXXIV/234/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

Specjalnej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Kłaninie wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica         w Kłaninie 

w Specjalną Branżową Szkołę I Stopnia w Kłaninie wchodzącą w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Kłaninie 

(listopad); 

j) XXXIV/235/2017  w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

Trzyletniej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Pucku 

wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Pucku w Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Pucku wchodzącą 

w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pucku (listopad); 

k) XXXIV/236/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Specjalnej Szkoły Podstawowej nr 2 w Pucku wchodzącej 

w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pucku 

w ośmioletnią Specjalną Szkołę Podstawową nr 2 w Pucku wchodzącą 

w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pucku (listopad) 

l) XXXVI/261/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

pomieszczeń znajdujących się w budynku internatu i obiektu sportowego 

znajdującego się w budynku szkoły w Rzucewie, stanowiących własność 

Powiatu Puckiego zlokalizowanych na działkach ewidencyjnych nr 161/31 

i nr 161/32, położonych w Rzucewie (luty); 

m) XXXVI/262/2018 w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/213/2009 Rady 

Powiatu Puckiego z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków 
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przyznawania nauczycielom następujących dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości 

oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego” (luty); 

n) XXXVI/263/2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania 

dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Puckiego dla publicznych 

i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne 

i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego (luty); 

o) XXXVI/264/2018 w sprawie zamiaru likwidacji Technikum im. Gen. Józefa 

Hallera w Rzucewie w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Pucku (luty); 

p) XXXVI/265/2018 w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Branżowej I stopnia 

im. Gen. Józefa Hallera w Rzucewie w Powiatowym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Pucku (luty); 

q) XXXVI/266/2018 w sprawie zamiaru likwidacji Gimnazjum dla Dorosłych 

w Pucku (luty). 

 

2. Zarządzenia starosty 

a) 39/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia wzorów: wniosku, 

rozliczenia i informacji, o których mowa w par. 9 uchwały 

nr XXXVI/263/2018 Rady Powiatu Puckiego z dnia 19 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych 

z budżetu Powiatu Puckiego dla publicznych i niepublicznych szkół 

i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego. 
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3. Uchwały Zarządu Powiatu Puckiego (18) 

a) w 2017 r.; 

• Uchwała 315 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych w celu 

przeprowadzenia rekrutacji uczniów szkół z terenu Powiatu Puckiego 

do uczestnictwa w projekcie pn. "Zdolni z Pomorza" realizowanego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020 (wrzesień); 

• Uchwała nr 316 w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie 

w Powiatowym Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego 

w Pucku w zawodzie kierowca mechanik (październik); 

• Uchwała nr 317 w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie 

w Powiatowym Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego 

w Pucku w zawodzie krawiec (październik); 

• Uchwała nr 318 w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie 

w Powiatowym Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego 

w Pucku w zawodzie magazynier – logistyk (październik); 

• Uchwała nr 319 w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie 

w Powiatowym Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego 

w Pucku w zawodzie monter zabudowy robót wykończeniowych 

w budownictwie (październik); 

• Uchwała nr 320 w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie 

w Powiatowym Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego 

w Pucku w zawodzie operator obrabiarek skrawających (październik); 

• Uchwała nr 321 w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie 

w Powiatowym Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego 

w Pucku w zawodzie technik przemysłu mody (październik); 

• Uchwała nr 322 w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie 

w Powiatowym Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego 

w Pucku w zawodzie szkutnik (październik); 

• Uchwała nr 323 w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłaninie w zawodzie monter kadłubów 

jednostek pływających (październik); 
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• Uchwała nr 336 w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępstwa 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pucku w przypadku 

nieobecności (listopad); 

• Uchwała nr 346 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego (grudzień); 

 

b) w  2018 r.; 

• Uchwała nr 362 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania 

w imieniu Powiatu Puckiego czynności związanych z realizacją operacji 

pn.: "Rozwój edukacji żeglarskiej w szkołach publicznych powiatu 

puckiego" (styczeń) 

• Uchwała nr 363 w sprawie wypłaty jednorazowego dodatku 

uzupełniającego dla nauczycieli stażystów zatrudnionych w 2017 r. 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pucki 

(styczeń); 

• Uchwała nr 384 w sprawie skrócenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

w roku szkolnym 2017/2018 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Pucku (kwiecień); 

• Uchwała nr 410 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Państwowego Ogniska Baletowego w Pucku (lipiec); 

• Uchwała nr 417 w sprawie powołania komisji konkursowej 

dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Państwowego 

Ogniska Baletowego w Pucku (sierpień); 

• Uchwała nr 418 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych 

dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego (sierpień); 

• Uchwała nr 424 w sprawie powierzenia Pani Iwonie Sokołek stanowiska 

dyrektora Państwowego Ogniska Baletowego w Pucku (sierpień); 
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III SIEĆ SZKÓŁ I PLACÓWEK 

1. Struktura szkół publicznych i niepublicznych w Powiecie Puckim 

W roku szkolnym 2017/2018 Powiat był organem prowadzącym dla: 

a) I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Pucku, 

b) Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pucku, 

c) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Kłaninie,  

d) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pucku, 

e) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pucku,  

f) Powiatowego Ośrodka Sportu Młodzieżowego w Pucku, 

g)  Państwowego Ogniska Baletowego w Pucku. 

Wśród zespołów szkół funkcjonowały 2 licea ogólnokształcące, 2 technika, 

2 branżowe szkoły I stopnia z oddziałami zasadniczej szkoły zawodowej dla młodzieży 

oraz 1 liceum ogólnokształcące dla dorosłych i 1 szkoła policealna dla dorosłych. Ponadto 

w powiecie funkcjonują szkoły niepubliczne. Strukturę szkół publicznych 

i niepublicznych przedstawia tabela nr 1. 

Tabela 1.  Struktura szkół publicznych i niepublicznych w powiecie puckim w roku 

szk.2017/2018. 

Nazwa/ typ szkoły Adres 
Liczba 

oddziałów 

Liczba 

uczniów 

Szkoły Publiczne 

Powiatowe Centrum 

Kształcenia 

Zawodowego 

 i Ustawicznego  

w Pucku 

Technikum 

ul. Kolejowa 7, 

84-100 Puck 

14 297 

Branżowa Szkoła I 

Stopnia 
3 83 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa 

 

6 
142 

Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 

 

6 
222 

Szkoła Policealna dla 

Dorosłych 
2 52 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

w Kłaninie 

Branżowa Szkoła I 

stopnia 
ul. Szkolna 4, 

84-107 Kłanino 

 

6 
117 

Liceum 

Ogólnokształcące 
3 76 

Technikum 4 113 

I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stefana Żeromskiego 

w Pucku 

 

- 
ul. M.D.L. 18, 

84-100 Puck 

 

16 
425 
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Specjalny Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 2 

Oddziały gimnazjalne ul. Zamkowa 5, 

84-100 Puck 

 

 

16 

36 

11 

Szkoła specjalna 

Przysposabiająca do 

Pracy 

34 

Razem 1654 

Szkoły niepubliczne 

Technikum Informatyczne im. Macieja 

Płażyńskiego w Pucku 

ul. I AW.P. 2b, 

84-100 Puck 
4 85 

Liceum Akademickie im. Macieja Płażyńskiego 

w Pucku 

ul. I A.W.P. 2b, 

84-100 Puck 
4 87 

Liceum Służb Mundurowych im. Macieja 

Płażyńskiego w Pucku 

ul. I A.W.P. 2b, 

84-100 Puck 
4 61 

Puckie Liceum Ogólnokształcące 
ul. Wałowa 1, 

84-100 Puck 
 30 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące 

Szkoła Mistrzostwa Sportowego Polskiego 

Związku Koszykówki we Władysławowie 

ul. Żeromskiego 

58, 

84- 120 

Władysławowo 

 

3 

 

20 

Razem 223 

Suma 1877 

 

 

Tabela 2. Profile kształcenia w liceach ogólnokształcących dla młodzieży w roku 

szkolnym 2017/2018. 

Szkoła Profil 

I liceum ogólnokształcące 

 im. Stefana Żeromskiego 

w Pucku 

akademicka 

medyczno-przyrodnicza 

lingwistyczno-prawnicza 

 x2 oddziały   

politechniczno-turystyczna 

ogólna 

Liceum Ogólnokształcące 

 w Kłaninie 

straż graniczna 

policja 

 

Tabela 3. Struktura zawodów, w których kształcono w roku szkolnym 2017/2018. 

Technikum Zawód 

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Pucku 

ekonomista 

informatyk 

logistyk 

mechanik 

żywienia i usług gastronomicznych 

Zespół Szkół Ponadgimnajalnych im. Stanisława 

Staszica w Kłaninie 

hotelarstwa 

informatyk 

żywienia i usług gastronomicznych 
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Zasadnicza szkoła zawodowa/branżowa szkoła  

I stopnia 
zawód 

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Pucku 

kucharz 

ślusarz 

fryzjer 

mechanik pojazdów samochodowych 

wielozawodowa 

Zespół Szkół Ponadgimnajalnych im. Stanisława 

Staszica w Kłaninie 

kucharz 

monter kadłubów okrętowych 

wielozawodowa 

 

 

 

Tabela 4. Struktura kształcenia w szkołach dla dorosłych w PCKZiU w roku szkolnym 

2017/2018. 

Szkoła Profil / Zawód 

Liceum Ogólnokształcące ogólny 

Szkoła Policealna technik administracji 
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IV WARUNKI KSZTAŁCENIA I ZARZĄDZANIA MIENIEM SZKOLNYM 

1. Inwestycje 

Baza oświatowa – infrastruktura i wyposażenie placówek – stanowi jeden 

z czynników determinujących efektywność realizacji zadań edukacyjnych. 

Najważniejsze inwestycje oświatowe w powiecie puckim rozpoczęły się w roku 

szkolnym 2017/2018 w ramach 2 projektów: modernizacja kształcenia zawodowego 

i termomodernizacja obiektów powiatu puckiego, ich zakończenie przewidziano 

na rok 2018/2019: 

a)  I LO w Pucku: 

• w części zewnętrznej budynku: izolacja piwnic, drenaż ocieplenie 

elewacji zewnętrznej budynku, rozbiórka schodów zewnętrznych 

i wykonanie nowych z okładziną kamienną i poręczami, nowe pokrycie 

dachowe wraz z nowymi kominami, rynnami i urządzeniami 

odgromowymi, wymiana stolarki okiennej (110 okien) i drzwiowej (drzwi 

zewnętrzne 3 sztuki), 

• na terenie wokół szkoły: remont drogi i chodniki z kostki brukowej, 

pielęgnacja zieleni i nasadzenie ponownie drzew, zabezpieczenie 

otworów kanalizacyjnych oraz studzienek, montaż kamer monitorujących 

wejście na teren szkoły, wejście do budynku oraz parking (modernizacja 

sieci monitoringu), 

• w części wewnętrznej budynku: modernizacja kotłowni – zmiana 

zasilania z olejowego na gazowe -wymiana kotłów i urządzeń; 

b) ZSP w Kłaninie (oraz PCKZiU w Pucku*): 

• Realizacja Projektu: „Morze zysku z Eko odzysku. Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej powiatu puckiego” – termomodernizacja 

budynku szkoły i internatu: 

szkoła: 

wymiana instalacji CO wraz z grzejnikami, wody ciepłej i zimnej; 

wymiana instalacji elektrycznej w sali gimnastycznej i pomieszczeniach 

towarzyszących; wymiana hydrantów wewnętrznych; zmiana systemu 

ogrzewania – pompy powietrzno-gazowe; wymiana drzwi wejściowych 

i wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych wraz ze schodami. 
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internat: 

ocieplenie dachu i ścian budynku; wymiana rur i rynien; wymiana 

drzwi zewnętrznych (4 szt.); wymiana okien (szt. 7); zmiana systemu 

ogrzewania – pompy powietrzno-gazowe (w trakcie); wymiana instalacji 

CO oraz ciepłej i zimnej wody; wymiana instalacji elektrycznej z lampami. 

• Realizacja Projektu: „Dobra szkoła. Dobry zawód. Dobra przyszłość. 

Modernizacja infrastruktury i wyposażenia szkół zawodowych powiatu 

puckiego”: Przebudowa 10 sal dydaktycznych budynku internatu ZSP 

w Kłaninie (w trakcie) *także w PCKZiU. 

 

c) SOSW w Pucku: 

• wymiana pieca i rozpoczęcie remontu budynku.  

 

2. Remonty 

W roku szkolnym 2017/2018 przeprowadzono również szereg prac remontowych 

w obiektach oświatowych. Najważniejsze z nich to: 

a) I LO Puck – modernizacja monitoringu – kamer i przewodów, 

b) PCKZiU w Pucku wykonanie poręczy schodów i barierek ze stali 

nierdzewnej, malowanie sal lekcyjnych oraz zaplecza sportowego, 

c) ZSP w Kłaninie- budynek szkoły: malowanie Sali gimnastycznej 

i pomieszczeń towarzyszących, malowanie dwóch sal lekcyjnych, wymiana 

balustrad na klatce schodowej; 

 

3. Wyposażenie szkół i placówek w środki dydaktyczne 

a) I LO Puck : 

• uzupełnienie zasobów biblioteki szkolnej w ramach priorytetu 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”. 

b) ZSP w Kłaninie: 

• zakup ławek i krzeseł do dwóch sal dydaktycznych, 

• wyposażenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej, 

• zakup laptopów dla nauczycieli – 12 sztuk, 

• zakup 4 szt. zestawów komputerowych do pracowni informatycznej, 
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• tablice do koszykówki (2 sztuki) do sali gimnastycznej, 

• zakup tablic typu tryptyk do sal dydaktycznych  (2 sztuki), 

• zakup mebli do gabinetu dyrektora. 

 

 

V PROCES NAUCZANIA I WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH 

1. Wspieranie procesu dydaktycznego dodatkowymi działaniami w roku 

szkolnym 2017/2018 

a) PCKZiU w Pucku: w roku szkolnym 2017/2018 uczyło się  27 uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego (z czego 

10 osób z lekkim upośledzeniem umysłowym, 2 osoby z niedosłuchem oraz 

2 osoby z niedowidzeniem, 2 osoby z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 

czyli niedowidzenie lub niedosłuch oraz niepełnosprawność ruchowa, 2 osoby 

z niepełnosprawnością ruchową, 8 osób z zagrożeniem niedostosowaniem 

społecznym,  1 osoba z zespołem Aspergera. Dodatkowo 9 uczniów posiadało 

orzeczenie o indywidualnym nauczaniu, 14 uczniów posiadających 

orzeczenie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

Edukacja uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego 

przebiegała w  oparciu o Indywidualne Programy Terapeutyczno – 

Edukacyjne, przyporządkowane do poszczególnych uczniów i zawierające 

rodzaj, zakres, formy i metody pracy nauczycieli i specjalistów prowadzących 

zajęcia   z uczniem.  

b) w ZSP w Kłaninie pomocy udzielono: 8 uczniom LO, 14 uczniom technikum, 

21 uczniom ZSZ i branżowej szkoły I stopnia objętych pomocą 

psychologiczno-pedagogiczną; Ponadto w ZSP Liczba uczniów z opiniami 

z PPP w Pucku – 32, Liczba uczniów z orzeczeniami z PPP w Pucku – 6. 

W roku szkolnym 2017/2018 realizowano godziny zajęć dodatkowych, 

przeznaczonych na wyrównanie braków wiedzy i umiejętności uczniów oraz 

zajęć przygotowujących do egzaminu maturalnego, co przyczyniło się 

do podniesienia wyników egzaminów maturalnych i zmniejszyło ryzyko 

porażek uczniów najsłabszych; część z nich uzyskała dzięki temu szansę 

na promocję do klas programowo wyższych. Łącznie zrealizowano w okresie 

od października 2017 do maja 2018: matematyka – 7 godzin, język angielski 
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– 1 godzina, język polski – 2 godziny; nauczyciele prowadzili także zajęcia 

dodatkowe przygotowujące uczniów do udziału w konkursach 

przedmiotowych we własnym zakresie. W każdym typie szkoły realizowano 

zajęcia z języka kaszubskiego.  

c) I LO w Pucku: Liczba uczniów LO objętych pomocą psychologiczno-

pedagogiczną – 12; Liczba uczniów  z orzeczeniami z PPP – 7. W roku 

szkolnym 2017/2018 realizowano godziny zajęć dodatkowych: poszerzające 

wiedzę, przygotowujące do matury i konkursów, na doradztwo zawodowe, 

zajęcia psychologa, zajęcia z lekkiej atletyki, np.: matematyka – 6 godzin 

w klasach pierwszych i 6 godzin w klasach trzecich, biologia – 2 godz. 

w klasie pierwszej i 3 godziny w klasie trzeciej, fizyka - 2 godz. w klasie 

pierwszej i 1 godzina w klasie trzeciej, chemia - 2 godz. w klasie pierwszej 

i 1 godzina w klasie trzeciej, geografia - 2 godziny w klasie trzeciej. Zajęcia 

z przedmiotów maturalnych służyły wyrównaniu szans uczniów 

na podniesienie wyników i zdanie egzaminów maturalnych. Kontynuowana 

była Innowacja pedagogiczna z informatyki w klasie 2-giej „Przez gry 

do programowania”. Na podstawie porozumienia z Lekkoatletycznym 

Klubem Sportowym Ziemi Puckiej realizowano szkolenie sportowe uczniów 

wykazujących uzdolnienia w kierunku lekkiej atletyki, czego efektem było 

I miejsce w Województwie Pomorskim w Licealiadzie Lekkoatletycznej, 

a także 3 miejsce w klasyfikacji SZS w Licealiadzie. 

Ponadto w ramach zajęć dodatkowych w trzeciej klasie odbywała się nauka 

języka kaszubskiego: 

 

Tabela 5. Nauczanie indywidualne w roku szkolnym 2017/2018. 

Szkoła Liczba uczniów objętych nauczaniem indywidualnym 

ILO w Pucku 8 

PCKZiU w Pucku 9 

ZSP w Kłaninie 3 
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d) SOSW w Pucku: zajęcia rewalidacyjne, pomoc psychologiczno-pedagogiczna 

realizowane były zgodnie z przepisami prawa i wynikały z zaleceń zawartych 

w orzeczeniach oraz zespołów specjalistów. W Ośrodku prowadzono różnego 

rodzaju zajęcia rewalidacyjne, wspomagające rozwój uczniów 

w poszczególnych sferach bądź kompensujące dysfunkcje rozwojowe 

w wymiarze 10 godzin dla każdego oddziału edukacyjno-terapeutycznego: 

muzykoterapia, zajęcia rozwijające komunikację rewalidacja wspomagana 

komputerem, rewalidacja przez sport i zajęcia sportowe, gimnastyka 

korekcyjna, kinezyterapia, integracja sensoryczna, rewalidacja przez sztukę, 

terapia pedagogiczna, terapia logopedyczna, terapia psychologiczna 

indywidualna i grupowa (bajkoterapia oraz zajęcia korygujące obraz własnej 

osoby dzieci nieśmiałych), terapię stymulacji audio-psycho-lingwistycznej 

Metodą Tomatisa, terapia EEG Biofeedback, trening kontaktów społecznych 

oraz wyrażania i odczytywania emocji, zajęcia terapeutyczne 

z wykorzystaniem programów multimedialnych dla uczniów z zaburzeniami 

percepcji słuchowej, zajęcia rozwijające pamięć i koncentrację, zajęcia 

z pedagogiem szkolnym, dogoterapia, AAC – komunikacja alternatywna. 

W Ośrodku duży nacisk położono na rozwój kompetencji i umiejętności 

komunikacyjnych. Wykorzystywane jest nowe narzędzie komunikacji 

alternatywnej AAC – Program wspomagania kompetencji komunikacyjnej 

dzieci z ciężkimi zaburzeniami porozumiewania się, opracowany przez 

dr M. Grycman. Do superwizji przez zespół nauczycieli - specjalistów została 

wybrana czwórka dzieci. W SOSW działają koła zainteresowań oraz drużyna 

harcerska, dzięki którym uczniowie mogą rozwijać swoje talenty 

i zainteresowania na miarę indywidualnych możliwości: DRUŻYNA 

HARCERSKA NIEPRZETARTEGO SZLAKU, koła zainteresowań: 

teatralne „FANTAZJA”, taneczne „ KLIK”, plastyczne, fotograficzne, 

regionalne, twórczości artystycznej, warcabowo-szachowe, badawczo-

przyrodnicze „odkrywcy”, sensoplastyka oraz zajęcia na basenie. 

 

Wszystkie szkoły korzystały z pomocy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Pucku. Zakres działań oraz dynamikę zmian rodzajów wsparcia oferowanego przez 

poradnię w ostatnich latach przedstawia poniższa tabela. Zmiany te wynikają 

częściowo ze zmieniającego się prawa w zakresie udzielania pomocy 
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psychologiczno-pedagogicznej przez placówki oświatowe, ale wskazują też rosnące 

potrzeby mieszkańców  w tym zakresie. 

 

 

Tabela 6. Pomoc udzielona dzieciom, młodzieży, nauczycielom, rodzicom 

i wychowawcom przez PPP w Pucku. 

pomoc udzielona nauczycielom, 

rodzicom i wychowawcom 

rok szk. 

2012/13 

rok szk. 

2013/14 

rok szk. 

2014/15 

rok szk. 

2015/16 

rok szk. 

2016/17 

Rok szk. 

2017/18 

warsztaty (liczba osób) 400 216 2816 1170 1300 5320 

liczba ogółem 1853 2016 2246 2431 2049 5320 

pomoc bezpośrednia udzielona 

dzieciom i młodzieży 

rok szk. 

2012/13 

rok szk. 

2013/14 

rok szk. 

2014/15 

rok szk. 

2015/16 

rok szk. 

2016/17 

Rok szk. 

2017/18 

terapia pedagogiczna, w tym zajęcia 

korekcyjno-kompensacyjne 
7 8 5 3 23 70 

terapia logopedyczna 91 77 88 431 871 1054 

terapia psychologiczna, w tym 

psychoterapia 
6 11 9 11 51 145 

socjoterapia 10 19 6 0 0 0 

zajęcia z uczniami zdolnymi 46 53 0 0 0 0 

inne zajęcia o charakterze 

terapeutycznym 
15 21 11 41 265 16 

zajęcia grupowe aktywizujące 

do wyboru kierunku kształcenia i 

zawodu 

114 24 0 405 94 0 

zajęcia grupowe prowadzone 

w szkołach i placówkach oświatowych 
404 1297 1203 846 567 436 

inne formy pomocy indywidualnej 

(w tym interwencja kryzysowa) 
14 10 14 0 0 15 

inne formy pomocy grupowej 139 0 0 218 66 30 

indywidualne porady zawodowe 

na podstawie badań 
0 0 0 0 0 0 

indywidualne porady zawodowe bez 

badań 
0 1 0 0 0 0 

mediacje i negocjacje 0 0 0 0 0 0 

porady bez badań 224 185 209 122 196 253 

porady po badaniach przesiewowych 57 17 3 0 0 0 

badania przesiewowe słuchu w ramach 

programu "Słyszę" 
100 348 118 166 9 0 
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badania przesiewowe wzroku w ramach 

programu "Widzę" 
432 0 17 107 0 0 

liczba ogółem 1659 2071 1683 2350 2142 2019 

liczba dzieci przyjętych przez 

poradnię 

rok szk. 

2012/13 

rok szk. 

2013/14 

rok szk. 

2014/15 

rok szk. 

2015/16 

rok szk. 

2016/17 

rok szk. 

2017/18 

liczba ogółem 2656 3299 3117 3505 2494 2125 

liczba wydanych opinii i orzeczeń 
rok szk. 

2012/13 

rok szk. 

2013/14 

rok szk. 

2014/15 

rok szk. 

2015/16 

rok szk. 

2016/17 

rok szk. 

2017/18 

liczba ogółem 1119 1211 1493 1865 1383 1855 

działalność diagnostyczna  
rok szk. 

2017/18 

psychologiczne 

 

1203 

pedagogiczne 961 

logopedyczne 18 

lekarskie 373 

związane z wyborem kierunku 

kształcenia i zawodu oraz planowaniem 

kształcenia i kariery zawodowej 

13 

liczba ogółem  2568 

 

2. Realizacja zajęć dodatkowych. 

W roku szkolnym 2017/2018 realizowano godziny zajęć dodatkowych 

przeznaczonych na wyrównanie braków wiedzy i umiejętności uczniów oraz zajęć 

przygotowujących do egzaminu maturalnego, co przyczyniło się do podniesienia 

wyników egzaminów maturalnych i zmniejszyło ryzyko porażek uczniów najsłabszych; 

część z nich uzyskała dzięki temu szansę na promocję do klas programowo wyższych. 

Ponadto w roku szkolnym 2017/2018 w ramach zajęć dodatkowych odbywały 

się następujące zajęcia dodatkowe: 

a) nauka języka kaszubskiego: w ZSP w trzech oddziałach klas pierwszych, 

w klasie I LO, klasie I technikum i klasie I BSI stopnia, 

b) Kurs Żeglarza Jachtowego – 3 załogi po jednej z każdej szkoły, 

c) zajęcia dodatkowe z Lekkiej Atletyki na podstawie porozumienia z LKS 

ZIEMI  PUCKIEJ w I LO Puck, 

d) zajęcia przygotowujące do egzaminów zewnętrznych  - średnio po 16 godzin 

w każdej szkole, 

e) innowacje pedagogiczne w PCKZiU,  w ILO w Pucku, w SOSW, 
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f) wsparcie specjalistów – psychologa w ILO i doradcy zawodowego 

we wszystkich szkołach. 

 

Zajęcia dodatkowe sportowo – rekreacyjne były realizowane w 30 sekcjach 

Powiatowego Ośrodka Sportu Młodzieżowego w Pucku, w których uczestniczyło 450 

dzieci i młodzieży z Powiatu Puckiego. Ponadto Powiatowy Ośrodek Sportu 

Młodzieżowego był organizatorem  76 imprez sportowo-rekreacyjnych na szczeblu 

Powiatowym oraz 9 półfinałów i 1 finał Województwa,  jak również współorganizatorem 

15 imprez sportowych i kulturalnych, m.in.:    

• XXIII Turniej Mikołajkowy Piłki Siatkowej SP dz. i ch., 

• XV Przegląd Zespołów „Cheerleaders” Powiatu Puckiego,  

• Zawody w sztafetach pływackich dla Szkół Podstawowych, Gimnazjalnych i 

Ponadgimnazjalnych.  

• XV Igrzyska Osób Niepełnosprawnych z okazji dnia dziecka. 

• XV Powiatowe Mistrzostwa Nauczycieli w Piłce Siatkowej pod patronatem 

Starosty Powiatu Puckiego 

• VII Powiatowe Regaty Klasy Puck 

• Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 

Odbyło się 10 Półfinałów województwa pomorskiego: 

-  Licealiady: w Badmintonie dziewcząt i chłopców, w Piłce Siatkowej chłopców,  

                                     Siatkówce Plażowej dziewcząt i chłopców, 

-  Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Siatkówce Plażowej dziewcząt i chłopców, 

 - Igrzyska Dzieci w Siatkówce Plażowej dziewcząt i chłopców.  

oraz Finał 

• XLVI Igrzysk Dzieci w Siatkówce Plażowej dziewcząt 

Tradycyjnie, przez cały rok szkoły rywalizowały w turnieju na „Najbardziej 

Usportowioną Szkołę Ponadgimnazjalną w Powiecie Puckim”. 
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W zajęciach artystycznych, które organizuje Państwowe Ognisko Baletowe 

w Pucku uczestniczyło 33 uczniów, którzy uczestniczyli w prezentacji takich programów  

artystycznych jak: ślubowanie wraz z pasowaniem grupy „Muzyki dla smyka”, grupy 

młodszej i starszej POB, w Wieczorze Wigilijnym, w Festynie Świątecznym w Szkole 

Podstawowej w Pucku, w Wieczorze Kolęd w Ratusz Miejskim. 

W Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Pucku realizowano  innowację 

pedagogiczną „Akademia sportu”, a w maju odbyło się czwarte „Weekendowe spotkanie 

sportowe”. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Pucku realizował także projekt unijny w 

ramach programu ERASMUS+ pt. „Europejski paszport zawodowy”  

Dnia 19 kwietnia 2018 roku odbyły się warsztaty dla klas Gimnazjum i klas 

Przysposabiających do Pracy, związane z realizacją projektu "Europejski Paszport 

Zawodowy" w ramach programu Erasmus+. W dniach 3 czerwca do 9 czerwca 2018 roku 

kolejni uczniowie odbyli  podróż do Chorwacji gdzie po raz ostatni realizowali działania 

projektowe. Tematem mobilności było rybołówstwo i przetwórstwo rybne. 

 

3. Wspieranie uczniów szczególnie uzdolnionych 

a) „Zdolni z Pomorza – powiat pucki” zestaw kompleksowych działań 

wspierających uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 

i ponadgimnazjalnych w powołanym Lokalnym Centrum Nauczania 

Kreatywnego (LCNK) przy I Liceum Ogólnokształcącym w Pucku -

sprawozdanie za rok szkolny 2017/2018 stanowi załącznik nr 10, 

b) Stypendium Prezesa Rady Ministrów – 1 uczeń LO, 

c) Stypendium Prezesa Rady Ministrów – 1 uczeń PCKZiU w Pucku, 

d) Stypendia Marszałka dla uczniów szkół zawodowych –3 uczniów z PCKZiU 

w Pucku, 

e) Stypendia Marszałka dla uczniów szkół zawodowych – 8 uczniów z ZSP 

w Kłaninie, 

f) I LO „Pakiet dla Ucznia Szczególnie Uzdolnionego” - na wniosek 

wychowawców pakiet ten przyznano 17 uczniom w dziedzinach: działalność 

artystyczna, naukowa oraz osiągnięcia sportowe, 
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g) stypendia Dyrektorów szkół dla wybitnych uczniów zgodnie z regulaminami 

przyjętymi w szkołach (10 uczniów z I LO w Pucku, 8 uczniów w ZSP 

w Kłaninie, 10 uczniów w PCKZiU). 

 

4. Współpraca z wyższymi uczelniami, jako jeden z instrumentów poprawy 

efektywności kształcenia. 

Wszystkie szkoły i placówki współpracują z uczelniami poprzez realizację zajęć 

na uczelniach; uczestnictwo uczniów i nauczycieli w warsztatach i prelekcjach 

ukierunkowanych na konkretne potrzeby uczniów ( klasy patronackie i zajęcia 

w projektach kształcenia zawodowego i zdolni z Pomorza) oraz w zakresie 

realizacji praktyk studenckich w szkołach i placówkach.  

5. Współpraca z przedsiębiorcami 

Współpraca z przedsiębiorcami w ostatnim roku bardzo się rozwinęła; szczegóły 

zawiera sprawozdanie z realizacji projektu modernizacji szkolnictwa zawodowego 

(załącznik nr 3). Współpraca dotyczy realizacji praktycznej nauki zawodu oraz 

wspólnego opracowywania programów nauczania, wspólnych debat i konferencji na 

temat potrzeb rynku pracy i umiejętności pracowników. Dzięki działaniom 

koordynatora ds. doradztwa edukacyjno-zawodowego oraz współpracy z PUP 

w Pucku zakres współpracy systematycznie się rozszerza o nowe zagadnienia.  

 

6. Pozyskiwanie środków zewnętrznych na cele edukacyjne. 

W roku szkolnym 2017/2018 zarówno organ prowadzący, jak również 

dyrektorzy i nauczyciele podjęli trud pozyskiwania dodatkowych środków 

finansowych na realizację zadań oświatowych: 

Projekty realizowane przez szkoły prowadzone przez Powiat Pucki: 

1. „Turystyka, sport i rekreacja branżą kluczową w ZSP w Kłaninie” 

Czas trwania: 01.11.2017 r. do 31.10.2019 r. 

Kwota dofinansowania : 22 862,00 EUR 

2. „Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia 

zawodowego” 

Czas trwania: 01.09.2017 r. do 31.01.2019 r. (ZSP Kłanino) 

Kwota dofinansowania: 64 898,96 PLN 
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3. „Uczniowie PCKZiU w Pucku poznają technologię informacyjną w logistyce 

europejskiej” 

Czas trwania: 02.10.2017 r. do 01.10.2019 r. 

Kwota dofinansowania: 101 688,00 EUR 

4. „Mała szkoła  - duże możliwości w branży gastronomicznej i hotelarskiej w ZSP w 

Kłaninie” 

Czas trwania: 21.12.2018 r. do 20.12.2020 r. 

Kwota dofinansowania: 125 376,00 EUR 

5. „Wzmocnienie rozwoju osobowego uczniów o specjalnych potrzebach poprzez 

działania międzykulturowe” (SOSW w Pucku) 

Czas trwania: 01.09.2018 r. do 31.08.2020 r. 

Kwota dofinansowania: 31 923,00 EUR 

6. „EDGE – równouprawnienie, różnorodność, rodzaj i edukacja” (I LO w Pucku) 

Czas trwania: 01.09.2018 r. do 31.08.2020 r. 

Kwota dofinansowania: 28 351,00 EUR 

7. „Zdolni z Pomorza” 

Czas trwania: 2016 r. do 2020 r. 

Kwota dofinansowania: 534 208,50 PLN 

8. „Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność 

kadry kształcenia zawodowego” (ZSP Kłanino) 

Czas trwania: 15.11.2016 r. do 14.07.2018 r. 

Kwota dofinasowania: 531 432,26 PLN 

9. „Legends across Europe” (I LO w Pucku) 

Czas trwania: 01.09.2016 r. do 31.08.2018 r. 

Kwota dofinansowania: 16 275,00 EUR 

Kwota dofinasowania: 9 354,00 zł 

10. „Europäischer Berufswahlpass” (SOSW w Pucku) 

Czas trwania: 01.09.2015 r. do 31.08.2018 r. 

Kwota dofinasowania: 37 550,00 EUR 

11. „Za życiem” (SOSW w Pucku) 

Czas trwania: 12.2017 r. do 12.2021 r. 

Kwota dofinansowania: 1 201 080,PLN 

 

Program "Za życiem" - wiodący ośrodek koordynacyjno-rehabilitacyjno-

opiekuńczy. Od 19 grudnia 2017 roku Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy pełni 

funkcję wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego w powiecie 
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puckim. Główne zadania ośrodka: udzielanie rodzicom specjalistycznej informacji 

dotyczącej problemów rozwojowych dziecka, wskazywanie właściwych dla dziecka 

 i jego rodziny form kompleksowej, specjalistycznej pomocy, w szczególności 

rehabilitacyjnej, terapeutycznej, fizjoterapeutycznej, psychologicznej, pedagogicznej i 

logopedycznej, wskazywanie jednostek udzielających specjalistycznej pomocy dzieciom, 

organizowanie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w wymiarze do 5 godzin 

tygodniowo dla danego dziecka, oraz – w zależności od potrzeb dziecka – dodatkowych 

usług terapeutów, fizjoterapeutów, psychologów, pedagogów, logopedów i innych 

specjalistów, koordynowanie korzystania z usług specjalistów dostępnych na obszarze 

powiatu. 

W ramach WOKRO odbyły się konsultacje specjalistów dla wszystkich dzieci 

posiadających opinie o wczesnym wspomaganiu rozwoju wnioskujących o objęcie 

specjalistyczną terapią w ramach programu „Za życiem”.  

W programie uczestniczyło 80 dzieci, które na podstawie zaleceń Poradni Pedagogiczno-

Psychologicznej oraz zespołu specjalistów przyznane miały zajęcia z następujących 

terapii: 

• fizjoterapia 

• integracja sensoryczna 

• terapia pedagogiczna  

• terapia logopedyczna 

• terapia psychologiczna  

• terapię stymulacji audio – psycho – lingwistycznej Metodą Tomatisa   

• terapia EEG Biofeedback  

• trening umiejętności społecznych  

• dogoterapia 

• hipoterapia  

12. PCKZiU z 0,4 rezerwy budżetowej pozyskało 15 tys. zł na zakup sprzętu 

szkolnego i pomocy dydaktycznych do Sali terapii pedagogicznej i zajęć 

rewalidacyjnych oraz zajęć dodatkowych w ramach pomocy psychologiczno – 

pedagogicznej. 

13. ZSP w Kłaninie i ILO w Pucku otrzymały dotację 21 tys. zł (9 i 12) na zakup 

książek do bibliotek szkolnych.  
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7. Formy pracy wychowawczej, działalności profilaktycznej oraz 

bezpieczeństwo w szkole / placówce. 

W każdej szkole zgodnie z wymogami prawa oświatowego na początku roku szkolnego 

opracowano programy wychowawcze i profilaktyki w oparciu o potrzeby określone przez 

nauczycieli, przy ścisłej współpracy z pedagogami szkolnymi. W zakresie 

bezpieczeństwa odbywały się szkolenia oraz w maju wprowadzono procedury RODO. 

8. Promocja powiatowych placówek oświatowych. 

Cykl artykułów w „Dzienniku Bałtyckim”, „Express Powiatu”, audycji w „Radio 

Kaszëbë”, Radio Gdańsk”, tv „TTM” i „Bałtycka TV”. 

Dyrektorzy szkół i zespoły ds. promocji odbyli dwudniowe szkolenie 

nt. nowoczesnych metod promocji oraz kształtowania wizerunku szkół i placówek 

w Mechelinkach, na którym wraz z przedstawicielami organu prowadzącego opracowano 

wspólną strategię promocji na rok szkolny 2017/2018. Obejmowała ona unowocześnienie 

stron internetowych, stworzenie wspólnej podstrony na stronie powiatu, opracowanie 

szablonu informatora dla gimnazjalistów oraz harmonogramu dni otwartych w szkołach 

i wizyt szkół  w gimnazjach i szkołach podstawowych, promocji podczas spotkań sieci 

współpracy dyrektorów szkół i nauczycieli, organizacji targów edukacji i pracy.   

21 marca 2017 r. w POSM odbyła się VI edycja Targów Edukacyjnych 

połączonych z Targami Pracy pod nazwą „Młoda przedsiębiorczość w Powiecie Puckim” 

zorganizowanych przez Powiat Pucki i Powiatowy Urząd Pracy pod patronatem Radia 

Gdańsk, Radia Kaszëbë, Dziennika Bałtyckiego, Bałtyckiej TV i TTM. Targi Edukacyjne 

i Targi Pracy miały na celu przede wszystkim zapoznać uczniów klas III gimnazjów i ich 

rodziców  z ofertą kształcenia szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat 

Pucki, ale również zaprezentowanie się przedsiębiorców współpracujących ze szkołami 

zawodowymi zainteresowanych pozyskaniem nowych pracowników wśród absolwentów 

tych szkół.  Chętnym uczniom doradcy zawodowi z Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Pucku, Wojewódzkiego i Powiatowego Urzędu Pracy oraz szkół 

powiatu puckiego udzielali indywidualnych konsultacji oraz prowadzili warsztaty: Quiz 

„Barometr zawodów 2018”, „Inspiracja płynie z samopoznania. Budowanie poczucia 

własnej wartości”, „Kreatywny i skuteczny. Sztuka planowania własnej kariery 

zawodowej”, i  innowacyjny Escape – room „Zawodowe ABC i nie tylko”. Łącznie wzięło 

w nich udział ok. 1000 uczniów i nauczycieli z gimnazjów powiatu puckiego. Targom 
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towarzyszyła debata „Praktyki zawodowe - obowiązek czy inwestycja w przyszłość" 

na temat form i sposobów współpracy pracodawców ze szkołami oraz kierunków 

rozwoju lokalnego rynku pracy i potrzeby rozwoju usług z zakresu doradztwa 

zawodowego. Uczestnikami byli przedsiębiorcy, dyrektorzy szkół  i uczniowie. 

Ponadto w wydawanym, przez organ prowadzący od 2015 roku informatorze 

z ofertą szkół ponadgimnazjalnych (1200 egz.) kształcenie zawodowe promowały 

nie tylko szkoły, ale również współpracujący ze szkołami pracodawcy. Informator, 

oprócz oferty edukacyjnej na nowy rok szkolny zawierał również fragmenty prac 

uczniów naszych szkół nt. ”Dlaczego moja szkoła jest wyjątkowa” przekazany został 

do wszystkich uczniów kl. III gimnazjów z terenu powiatu. Organizowane były również 

spotkania w szkołach podstawowych dla uczniów i ich rodziców, podczas których 

przedstawiany był zakres współpracy szkół z pracodawcami oraz oferta kształcenia szkół 

na nowy rok szkolny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VI WYNIKI NAUCZANIA 

1. Egzaminy maturalne 

W województwie pomorskim do egzaminów z wszystkich przedmiotów 

obowiązkowych przystąpiło 14 803 uczniów  z czego 11 407, czyli 77,1 % zdało egzamin 

maturalny. W I LO w Pucku egzamin maturalny zdało 96,24 % , w LO w Kłaninie 60%, 

w LO dla dorosłych 37,5%. W technikum w Pucku 72,72% a w Kłaninie 60% 

przystępujących do egzaminu maturalnego. 

Wyniki egzaminu maturalnego w I LO w Pucku 

a) I LO w Pucku: 

W roku szkolnym  2017/2018  do egzaminu maturalnego w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Stefana Żeromskiego w Pucku przystąpiło 133, 

zdawalność - 128 (96,24%). 

Tabela 7. Wyniki z egzaminu maturalnego w I LO w Pucku w roku szkolnym 

2017/2018. 

WYNIK OGÓLNY 

EGZAMIN MATURALNY 2017/ 2018 – ILO W PUCKU 

ODDZIAŁ 
Liczba 

uczniów 

 

Liczba uczniów, 

którzy ukończyli 

szkołę 

Zgłoszonych 

do matury 

Liczba uczniów, 

którzy zdali egzamin 

maturalny 

Wyniki w % 

całościowy w 2018 

A 25 25 25 25 100 

B 28 28 27 27 100 

C 31 31 30 30 100 

D 19 19 18 18 100 

E 36 35 33 28 84,84 

razem 139 134 133 128 96,28 

 

PRZEDMIOTY OBOWIĄZKOWE 

Część ustna - zdawalność przedmiotów obowiązkowych  

PRZEDMIOT 
LICZBA 

ZDAJĄCYCH 
ZDAWALNOŚĆ ŚREDNI WYNIK 

JĘZYK POLSKI 133 100% 60,39 
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JĘZYK ANGIELSKI 130 99,23%  72,03 

JĘZYK NIEMIECKI 3 100% 64,33 

Część ustna- zdawalność przedmiotów obowiązkowych wg. klas 

PRZEDMIOT KLASA 
LICZBA 

ZDAJĄCYCH 
ŚREDNI WYNIK 

JĘZYK POLSKI 

B 27 65,67 

C 30 64,73 

A 25 61,48 

E 33 54,64 

D 18 54,28 

E ? ? 

JĘZYK ANGIELSKI 

A 24 77,17 

B 27 69,44 

C 29 78,93 

D 17 77,71 

E 33 61,42 

Część pisemna - zdawalność przedmiotów obowiązkowych 

PRZEDMIOT ŚREDNI WYNIK 

JĘZYK POLSKI 100% 

MATEMATYKA 93,23%  

JĘZYK ANGIELSKI 97,69% 

JĘZYK NIEMIECKI 100% 

Część pisemna – średnie wyniki I LO w Pucku / średnie wyniki w woj. pomorskim 

PRZEDMIOT 

LO WOJ. 

POMORSKIE 

2018 

L.O. 2018 
I LO PUCK/WOJ. 

POMORSKIE 2018 

 

JĘZYK POLSKI  
58 64,94 +6,94 

 

MATEMATYKA  

 

61 61,20 +0,20 

 

JĘZYK ANGIELSKI  
80 76,71 -3,19 
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JĘZYK NIEMIECKI 

 

68 75,33 +7,33 

Średnie wyniki zdających część pisemną egzaminu z przedmiotów obowiązkowych wg. klas 

             PRZEDMIOT 

KLASA 
JĘZYK POLSKI MATEMATYKA JĘZYK ANGIELSKI 

A 67,04 ⃰ (3)  74,08(2) 81,25(2) 

B 68,52(2)  64,30(3) 78,15(4) 

C 72,40(1)  56,40(4) 82,14(1)  

D 57,50(5) 78,89(1) 80,71(3) 

E 57,70(4) 43,64(5) 65,39(5) 

 

PRZEDMIOTY DODATKOWE 

Średnie wyniki zdających część pisemną egzaminu z przedmiotów dodatkowych 

 

LO WOJ.POMORSKIE 

2018 

L.O.2018 
LO PUCK/ WOJ. 

POMORSKIE 2018 

JĘZYK POLSKI  49 68,45 +19,45 

MATEMATYKA  38 30,00 -8,00 

JĘZYK ANGIELSKI 65 56,74 -8,26 

JĘZYK NIEMIECKI  63 92 +29,00 

BIOLOGIA  36 14,95 -21,05 

CHEMIA  42 25,86 -16,14 

FIZYKA  46 33,00 -13,00 

GEOGRAFIA  34 37,35 +3,35 

HISTORIA  32 28,80 -3,20 

WIEDZA O SPOŁECZ.  28 53 +25,00 

FILOZOFIA  46 82 +36,00 
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b) ZSP w Kłaninie 

 

Tabela 8. Wyniki egzaminu maturalnego w ZSP w Kłaninie w sesji wiosennej roku 

szkolnego 2017/2018 z uwzględnieniem wyników sesji poprawkowej w sierpniu 2018. 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

EGZAMIN MATURALNY 2017/ 2018 – ZSP W KŁANINIE 
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• Zdawalność egzaminu po sesji majowej: 60% 

• Zdawalność po sesji poprawkowej: 66,6% 
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Technik 

informatyk 
12 11 8 5 

1-j. polski, 

2-matematyka 
2/2 

87,5% 

 

Technik 

żywienia 

i usług 

gastronomi-

cznych 

14 12 7 4 

2 - j. polski i 

j. angielski 

1-nie 

przystąpił 

1/1 71,4% 

RAZEM 26 23 15 9 5 3/2 80% 

• Zdawalność egzaminu w technikum po sesji majowej: 60% 

• Zdawalność w technikum po sesji poprawkowej: 8 



Zdawalność egzaminu maturalnego z przedmiotów obowiązkowych maj 2018 

liceum ogólnokształcące 

Przedmiot Przystąpiło: 
Zdało(egzamin 

pisemny) 

Średnia zdawalność egzaminu i 

skrajne wyniki 

Język polski 15 15 100% (69 – 33) 

Matematyka 15 9 60% (48 – 10) 

J. angielski 8 8 100% (78) 

j. niemiecki 5 4 80% (42 – 24) 

. rosyjski 2 2 100% (50 – 34) 

technikum 

Język polski 15 12 80% (70 – 16) 

Matematyka 15 12 80% (80 – 20) 

J. angielski 15 14 93% (100 – 21) 

Zdawalność egzaminu maturalnego z przedmiotów obowiązkowych maj 2018 

liceum i technikum 

Język polski 1 1 100% 

Matematyka 9 2 22,2% 

J. angielski 1 1 100% 

 

c) PCKZiU w Pucku 

 

Egzamin maturalny 2017/ 2018 – PCKZIU w Pucku 

Szkoła dla młodzieży 

Klasa 
Liczba 

uczniów  

 

Liczba uczniów, 

którzy ukończyli 

szkołę  

Zgłoszonych 

do matury  
Przystąpiło 

Liczba 

uczniów, 

którzy zdali 

egzamin 

maturalny 

Wynik 

całościowy 

2018 

IV TE 21 20 14 13 12 92,31 

IV TI 17 17 11 10 8 80% 

IV TM 9 7 1 1 1 0% 

IV TL 15 15 11 11 7 64% 

IV TZ 19 16 9 9 5 55,55 

 razem 81 75 46 44 33 72,72 
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Szkoła dla dorosłych 

III LO A  33 33 5 2 1 50 

III LO B  28 28 10 6 2 33,33 

 razem 61 61 15 8 3 37,5 

 

2. Egzaminy zawodowe 

Egzaminy potwierdzające kwalifikacje w zawodzie odbywają się 2 razy w roku 

po zakończenia nauczaniu każdej z kwalifikacji zawodowych wchodzących w skład 

programu nauczania zawodu.  Do egzaminów przystępują uczniowie technikum oraz 

zasadniczych szkół zawodowych z klas sprofilowanych oraz wielozawodowych, 

których kształcenie teoretyczne odbywa w formie kursowej a praktyczne 

w przedsiębiorstwach.  

Wyniki egzaminów przygotowane przez OKE w Gdańsku. zawiera Załącznik nr 8 

oraz Szczegółowe informacje ze szkół ( ZSP w Kłaninie, PCKZiU w Pucku).



VII NADZÓR PEDAGOGICZNY 

1. Ewaluacja problemowa w szkole policealnej w PCKZiU oraz Kontrole 

planowe w  szkołach 

a) ewaluacja problemowa  przeprowadzona przez Kuratora Oświaty w Szkole 

Policealnej dla Dorosłych w PCKZiU w Pucku w dniach 20. -  21.05.2017r. 

w zakresie wymagań: 

• „Procesy edukacyjne są organizowane w sposób sprzyjający uczeniu 

się” 

• „Uczniowie nabywają wiadomości i umiejętności określone 

w podstawie programowej” 

b) nauczanie matematyki  w szkole – I LO Puck 8-9.11.2018r. – kontrolujący 

przedstawiciel KO Gdańsk 

c) kontrola przebiegu części pisemnej egzaminu maturalnego z chemii 

i matematyki – I LO Puck - 09.,16.05.2018r. kontrolujący przedstawiciel OKE 

Gdańsk 

d) kontrolna ocena stanu sanitarnego szkoły – ILO Puck – 07.05.2018r. – 

kontrolujący przedstawiciel Pomorskiego Państwowy Wojewódzki Inspektor 

Sanitarny. 

2. Wnioski z ewaluacji problemowej 

Wnioski z przeprowadzonej ewaluacji w PCKZiU zostały podzielone na dwa obszary 

badawcze, w których uwzględniono stopień spełnienia wymagań przez placówkę  na 

poziomie podstawowym i poziomie wysokim – wykraczające ponad ustanowione 

wymagania prawne: 

a) „Procesy edukacyjne są zorganizowane w sposób sprzyjający uczeniu się” 

poziom podstawowy: 

• planowanie procesów edukacyjnych w szkole lub placówce służy 

rozwojowi słuchaczy; nauczyciele stosują różne metody pracy 

dostosowane do potrzeb słuchacza, grupy i oddziału, 

• nauczyciele kształtują u słuchaczy umiejętność uczenia się, 

• nauczyciele i słuchacze tworzą atmosferę sprzyjającą uczeniu się, 

• słuchacze znają stawiane przed nimi cele uczenie się formułowane 

wobec nich oczekiwania, 
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• nauczyciele motywują słuchaczy do aktywnego uczenia się i wspierają 

w trudnych sytuacjach, 

• informowanie słuchaczy o postępach w nauce oraz ocenianie 

pomagają słuchaczom uczyć się i planować ich indywidualny rozwój, 

poziom wysoki: 

• organizacja procesów edukacyjnych umożliwia słuchaczom 

powiązanie różnych dziedzin wiedzy i jej wykorzystanie, 

• słuchacze mają wpływ na sposób organizowania i przebieg procesu 

uczenia się; czują się odpowiedzialni za własny rozwój, 

• słuchacze uczą się od siebie nawzajem, 

• w szkole lub placówce stosowane są nowatorskie rozwiązania służące 

rozwojowi słuchaczy, 

• słuchacze czują się odpowiedzialni za własny rozwój, 

 

b) „Uczniowie nabywają wiadomości i umiejętności określone w podstawie 

programowej” 

poziom podstawowy: 

• w szkole lub placówce realizuje się podstawę programową, 

uwzględniając osiągnięcia słuchaczy z poprzedniego etapu 

edukacyjnego, 

• słuchacze nabywają wiadomości i umiejętności określone w podstawie 

programowej i wykorzystują je podczas wykonywania zadań 

i rozwiązywania problemów, 

• podstawa programowa jest realizowana z wykorzystaniem zalecanych 

warunków i sposobów jej realizacji, 

• w szkole lub placówce monitoruje się i analizuje osiągnięcia każdego 

słuchacza, uwzględniając jego możliwości rozwojowe, formułuje się 

i wdraża wnioski z tych analiz, 

 

 

poziom wysoki: 
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• wdrożone wnioski z monitorowania i analizowania osiągnięć 

słuchaczy przyczyniają się do wzrostu efektów uczenia się i osiągania 

różnorodnych sukcesów edukacyjnych słuchaczy; wyniki analizy 

osiągnięć słuchaczy, w tym słuchaczy, którzy ukończyli dany etap 

edukacyjny, potwierdzają skuteczność podejmowanych działań 

dydaktyczno-wychowawczych 

 

VIII SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA 

a) Mistrzostwa Polski w Siatkówki Plażowej Dziewcząt Szkół 

Ponadgimnazjalnych - Finaliści krajowi – 3 miejsce w Polsce  - I LO w Pucku  

b) Klasyfikacja Sportowa Licealiada Województwa Pomorskiego – 3 miejsce 

I LO Puck- organizator SZS Gdańsk 

c) Debaty oksfordzkie – finał Warszawa 

d) Projekt - „Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych 

oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego” - Pierwsza mobilność 

zagraniczna we Włoszech - Erasmus+    - PCKZiU w Pucku  

e) Projekt „Uczniowie PCKZiU w Pucku poznają technologię informacyjną 

i komunikacyjną w logistyce europejskiej” został zakwalifikowany 

do realizacji Mobilność zagraniczna w Hiszpanii - Erasmus+ - PCKZiU    

w Pucku 

f) Mistrzostwa Polski w Siatkówki Plażowej Chłopców Szkół 

Ponadgimnazjalnych- Finaliści krajowi – 9 miejsce w Polsce  - PCKZiU 

w Pucku 

g) Wyróżnienie i Nagroda specjalna Akademii Marynarki Wojennej Konkurs 

„Razem do zawodu” organizowany przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Pomorskiego – PCKZiU w Pucku. 

h) W ZSP w Kłaninie: 
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Tabela 9. Szczególne osiągnięcia uczniów w ZSP w Kłaninie. 

Szczególne osiągnięcia uczniów w ZSP w Kłaninie 

Data 
Konkurs/ 

miejsce 

Organizator/ 

zasięg 
Nauczyciel Uczniowie Efekty 

13.12. 

2017 

„Kurczak w 

domu i szkole, 

nie tylko w 

rosole” – 

kulinarny 

Wejherowo 

Patronat 

Marszałka 

Województwa 

Pomorskiego/ 

wojewódzki 

Artur 

Szymański 

Ewa 

Szymańska 

Aleksandra 

Byczkowska 

Szymon 

Reszke 

I miejsce 

05.03. 

2018 

„Sportowa 

wiosna 2018” 

Gniewino 

Ogólnopolski 

konkurs 

kulinarny 

Artur 

Szymański 

Ewa 

Szymańska 

Patrycja 

Albecka 

Szymon 

Reszke 

III miejsce 

13 – 

14.03. 

2018 r. 

Mistrz wiedzy 

hotelarskiej - 

Słupsk 

Wojewódzki 

konkurs 

branżowy 

Paulina Gosz 

Ewelina Pilc - 

Bojke 

Paulina Sas 

Wiktoria 

Karsznia 

wyróżnienie 

29.03. 

2018 

„Razem do 

zawodu” - 

Gdynia 

UM w Gdańsku 

w ramach 

„Programy 

motywacyjne 

dla uczniów 

(…) RPO 2014 - 

2020 

Paulina Gosz 

Pięcioro 

uczniów klasy 

II technikum – 

technik 

hotelarstwa 

Wyróżnienie 

i nagroda 

specjalna 

 

Informacja sporządzona na podstawie danych wydziału edukacji, zdrowia, kultury 

i promocji  Starostwa Powiatowego w Pucku i sprawozdań uzyskanych od dyrektorów 

szkół i placówek, dla których organem prowadzącym  jest Powiat Pucki.  

 

Opracowała: mgr inż. Iwona Domachowska 

Naczelnik Wydziału Edukacji, 

 Zdrowia, Kultury i Promocji 

w Starostwie Powiatowym w Pucku 
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